
Wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van een 

BIZ-bijdrage voor de bedrijveninvesteringszone centrumgebied Emmeloord 

2018 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 oktober 2021, no. 21.0005756; 

  

gelet op 

- artikel 1, eerste lid en artikel 7, vierde lid, van de Wet op de bedrijveninvesteringszones; 

- de Verordening Bedrijveninvesteringszone centrumgebied Emmeloord 2018; 

- artikel 220 a Gemeentewet; 

Overwegende dat in artikel 1 onder a in de Verordening Bedrijveninvesteringszone centrumgebied 

Emmeloord 2018 is bepaald dat het gebied waarbinnen de BIZ-bijdrage wordt geheven, aanwezen 

wordt op een bij de verordening en daarvan onderdeel uitmakende kaart; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om deze kaart te actualiseren zodat duidelijk(er) is van welke binnen 

de BI-zone gelegen onroerende zaken, welk op grond van artikel 220 a Gemeentewet niet in hoofdzaak 

tot woning dienen, de BIZ-bijdrage geheven kan worden; 

  

B E S L U I T: 

  

Tot wijziging van de ‘Verordening op de heffing en invordering van een BIZ-bijdrage voor de bedrijven- 

investeringszone centrumgebied Emmeloord 2018. 

Artikel  I 
De Verordening Bedrijveninvesteringszone centrumgebied Emmeloord 2018 gemeente Noordoostpolder 

wordt gewijzigd als volgt: 

  

A. Bijlage 1 (“Afbakening BIZ-gebied, verseonnr. verordening 507789/kaart 507791”) wordt vervangen 

door de volgende bijlage: 

  

Nr. 479049 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2021 nr. 479049 28 december 2021 1 



Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze wijziging treedt in werking op 31 december 2021. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 13 december 2021. 

De griffier, 

de voorzitter, 

Gemeenteblad 2021 nr. 479049 28 december 2021 2 


